
Uchwała Nr II/204/2023

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 23 listopada 2023 r.

 w sprawie sprostowania błędów w uchwale dotyczącej opinii dotyczącej 

projektu budżetu Miasta Bełchatowa na 2024 rok

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 

1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 

2137) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Magdalena Budziarek - przewodniczący

2. Bogdan Łągwa - członek

3. Łukasz Szczepanik - członek

uchwala, co następuje:

W uzasadnieniu uchwały Nr II /202/2023 z dnia 23 listopada 2023 roku Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii 

dotyczącej projektu budżetu Miasta Bełchatowa na 2024 rok prostuje się błąd 

poprzez usunięcie fragmentu: „Przekroczenie relacji, o której mowa w art. 242 

ust. 1 ustawy o finansach publicznych jest dopuszczalne na podstawie i z 

zachowaniem warunków art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o 

zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U.2021.1927).”

                                                 Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii do projektu budżetu Miasta 

Bełchatowa na 2024 rok zauważył błędny fragment dotyczący pokrycia deficytu 

operacyjnego. Wobec faktu, że błąd ten zniekształca opinię w powyższym 

zakresie, zachodzi konieczność jego sprostowania. 

Elektronicznie podpisany przez: 

Magdalena Budziarek; RIO w Łodzi 

dnia 23 listopada 2023 r.


